
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/439/23 

RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 21 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia regulaminu określającego zasady udzielania osobom fizycznym 

dotacji celowej z budżetu Gminy Dobrzany na dofinansowanie budowy biologicznych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Dobrzany 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40), art. 403 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 2556 ze zm.) oraz art. 221 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022, poz. 1634 ze zm.), uchwala  się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr VII/60/19 Rady Miejskiej z dnia 8 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia 

regulaminu określającego zasady udzielania osobom fizycznym dotacji celowej z budżetu Gminy Dobrzany na 

dofinansowanie budowy biologicznych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Dobrzany wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Wysokość udzielanej dotacji na budowę każdej biologicznej oczyszczalni ścieków wynosi do 

8.000,00 zł (osiem tysięcy złotych), nie więcej niż 50% całkowitych kosztów inwestycji.”;; 

2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wniosek należy złożyć w Urzędzie Miejskim w Dobrzanach w terminie od 1 stycznia 

do 30 kwietnia danego roku. Wzór wniosku stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Wiesław Borzęcki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 1945


		2023-03-28T11:00:12+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




